第４回飯山市地域密着型サービス運営委員会会議録

日 時 平成 26 年 11 月 14 日(金)P4:30

場 所 市役所 4 階全員協議会室

出席者 委員 13 人（欠席 3 人）事務局 8 人

  １ 開 会

 ２ 会長あいさつ

（飯山市介護保険運営協議会と飯山市地域包括支援センター運営協議会と共通）

 ３ 民生部長あいさつ

（飯山市介護保険運営協議会と飯山市地域包括支援センター運営協議会と共通）

 ４ 議事

(1)地域密着型サービス事業所の指定更新について

認知症対応型共同生活介護 赤いにんじん（特定非営利活動法人赤いにんじん）

認知症対応型通所介護 ひまわり界道の家（野沢温泉村社協）

資料に基づき事務局が説明

【質問】

委員）従業者の職種・員数が小数点以下となっているが、どういうことか。

事務局）兼務の換算だと思われますが、詳細は確認し改めて回答させていただきます。

会長）指定することとしてよろしいですか。

委員）異議なし。

(2)その他

 ５ その他